

İÇİNDEKİLER / CONTENTS

Dr. Zihneliler - G. İpek Tunc - Soğan Türlü-Ayık



Prof. Dr. Uğur KORUM

1937-2004

Prof. Dr. Uğur Korum Hocamızın Ardından...

Prof. Dr. Celal Güle

A.Ü. Siyasal Bilgiler Fakültesi Dekanı



Fakültemizin Sevgili Hocası, Ağabeyimiz Prof.Dr.Uğur Korum'u 22 Kasım 2004 tarihinde kaybetmenin üzüntüsünü hep birlikte yaşıyoruz. Fakültemiz Dergisi'nin bu sayısının Hocamız Prof.Dr.Uğur Korum'a armağan edilmesi bizleri hem onurlandırıyor hem de hüznlendiriyor...

9 Ekim 1937 yılında Elazığ'da doğan Hocamız, 1955 yılında İstanbul Haydarpaşa Lisesi'nden, 1959 yılında da Fakültemizin İktisat ve Maliye Bölümünden mezun olmuştur. 30 Eylül 1960 tarihinde Fakültemizin "İktisat Siyaseti Kürsüsü" nde asistan olarak akademik çalışmalarına başlamış, 1961 yılında yine Sevgili Hocamız Sevil Korum'la evlenmiş, 1963 yılında da Üniversitemizde "İktisat Doktoru" unvanını almıştır.

1963-1965 yıllarında Amerika Birleşik Devletleri Michigan Üniversitesi'nde doktora sonrası ekonometri alanında çalışan Hocamız, 1963-66 yıllarında Devlet Planlama Teşkilatı'nda danışmanlık yaptıktan sonra, 1967 yılında ekonometri alanında "Üniversite Doçenti" unvanını almıştır.

1972-73 yıllarında yine Amerika Birleşik Devletlerinin Michigan Üniversitesi'nde Fulbright Bursu ile akademik araştırmalarını sürdürmüş, 1978 yılında da Fakültemizin "İktisat Politikası Kürsüsü" nde profesörlüğe yükseltilmiştir. 1978-80 yıllarında Fakültemiz GETA Merkezi Başkanlığını, 1984-89 yılları arasında Fakültemiz İktisat Bölümü Başkanlığını yürütmüştür.

Değişik tarihlerde Cambridge ve Houston Üniversitelerinde de araştırmalarda bulunan Hocamız, Fakültemiz yanında 1988 yılından sonra Bilkent Üniversitesi'nde de dersler vermiş, 1997 yılında ise emekliye ayrılmıştır.

Hocamız, akademik çalışmalarını istatistik ve özellikle matematiksel istatistik alanında yoğunlaştırmış, bu konularda çok değerli kitaplar ve makaleler yayınlamıştır. Diyebilirim ki; Hocamız, "Matematiksel İstatistiği" ülkemize tanıtan, hiç şüphesiz bu konudaki kilometre taşlarından biridir.

Binlerce öğrenci yetiştiren, öğrencileri tarafından çok sevilen Hocamız, akademik çalışmalarının yanında spora olan tutkusu ile ön plana çıkmış, iyi bir basketbolcu olarak da tanınmıştır.

Hocamızın en önemli özelliklerinden birisi de "Mülkiye Sevgisi" dir. Belirtmek isterim ki, Hocamızın kendisi, Sevgili eşi ve iki oğlu da Mülkiye'lidir. Ülkemizde "Korum Ailesi" gibi Mülkiyeli olan kaç aile vardır bilemiyorum. Hocamız Mülkiye sevgisinin sonucu olarak da vefatından sonra Mülkiye'de kendisine bir tören yapılmasını ve tabutuna da Mülkiye bayrağının sarılmasını vasiyet etmiştir. Bu anlamlı arzusu da, Mülkiye Camiası tarafından en iyi şekilde yerine getirilmiştir.

Prof.Dr.Uğur Korum'un aramızdan ayrılması ile Mülkiye'den bir yıldız daha kaymıştır.

Prof.Dr.Uğur Korum Hocamız da, daha önce aramızdan ayrılan hocalarımız gibi, akademik çalışmaları, eserleri ve renkli kişiliği ile Mülkiye tarihinde derin bir iz bırakarak yerini almıştır. Her zaman sevgi ve saygıyla anılacaktır.

Kendisini çok arayacağız, çok özleyeceğiz...